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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                              Р І Ш Е Н Н Я

«___»  ____________   2021 року                                                                                   № ______
Про затвердження розкладу руху  на  міському 
автобусному маршруті загального користування
№1А  «Східний ринок»  – «Санаторій «Березовий гай», 
що проходить в межах Хмільницької міської

територіальної громади (нова редакція)
Розглянувши колективне звернення Таран С.Г. від 05.10.2021 року щодо внесення змін до розкладу руху на міському автобусному маршруті №1А «Східний ринок» - «Санаторій «Березовий гай» та погодивши розклад руху з перевізником – ФОП Бонсевич В.Ю., у зв’язку з економічною доцільністю внесення змін, з метою забезпечення стабільного, безпечного і якісного обслуговування пасажирів, відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 18.02.1997 року №176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами), рішення виконавчого комітету міської ради від 25.03.2021 року №161 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 28.08.2015 року №259 «Про затвердження мережі міських автобусних маршрутів та умов організації проведення конкурсу на перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування в місті Хмільнику»,  керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
В И Р І Ш И В:
1. Затвердити розклад руху на міському автобусному маршруті загального користування  №1А «Східний ринок» - «Санаторій «Березовий гай», що проходить в межах Хмільницької міської територіальної громади, в звичайному режимі руху, у новій редакції (додається).
2. Додаток 1 до рішення виконавчого комітету Хмільницької  міської ради  від 24.12.2015 року №52 «Про затвердження розкладів руху на автобусних маршрутах загального користування в місті Хмільнику» вважати таким, що втратив чинність.
3. Архівному відділу Хмільницької міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу втрати чинності Додатку 1 до рішення виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 24.12.2015 року №52.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, згідно розподілу обов’язків.

                Міський голова                                                 Микола ЮРЧИШИН

Додаток 1  
до рішення виконавчого комітету

від «__» __________ 2021р. № ____
Розклад руху
на міському автобусному  маршруті загального користування
в звичайному режимі руху № 1А
«Східний ринок»  – «Санаторій «Березовий гай»
	Відправлення з зупинки

 «Східний ринок»
	Відправлення з зупинки

 «Санаторій «Березовий гай»



	Понеділок, вівторок, середа,  п`ятниця
	Четвер, неділя
	Понеділок, вівторок, середа,  п`ятниця
	Четвер, неділя

	07.10
	07.10
	08.00

	08.00

	09.10
	09.10
	10.15


	10.15

	
	11.10
	
	12.10
до зупинки «Центр»

	Субота – вихідний 
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